
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LC Rousínovská- oprava propustku
Objekt:

23924011 - oprava propustku

KSO.
Místo:

Zadavatel:

Nová Huť
cc-cz:
Datum.

IC.
DIČ.

IC.
DIČ.

IC.
DIČ.

IC

DIČ.

Sazba daně

LESY

20.04.2024

05643911

CZ05643911

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
SaZaS s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Základ daně
98 793,40

0,00

v CZK

Razítko

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Uchazeč

Datum a podpis.

12,00%

98 793,40

Výše daně
20 746,62

0,00

119 540,02

Razítko

Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

LC Rousínovská- oprava propustku
Objekt:

23924011 - oprava propustku

LESY

20.04.2024Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Nová Huť

Lesy České republiky, s p

SaZaS s.r.o.

Datum.

Projektant:

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
5 - Komunikace pozemní
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

98 793,40

98 793,40
7 766,58

0,00

88 130,74

2 896,08



SOUPIS PRACÍ
Stavba.

LC Rousínovská- oprava propustku
Objekt:

23924011 - oprava propustku

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Typ Kód

Nová Huť

Lesy České republiky, s p

SaZaS s.r.o.

popis

Náklady soupisu celkem

1 K

pp

1

113107042

132351101

174112101

5

9

919441221

919521140

59221002

919535557

998

998225111

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm
při překopech ručně
Odstraněni podkladů nebo krytů při překopech inženýrských siti s
přemisténim hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naloženim
na dopravni prostředek ručně živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm

Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině

třídy těžitelnosti Il skupiny 4 objem do 20 m3 strojně

Hloubeni nezapažených rýh šičky do mm strojně s urovnánim dna

do předepsaného profilu a spádu v hornině třidy těžitelnosti Il skupiny 4

do 20 m3

Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se
zhutněním při překopech inženýrských sítí ručné

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny při překopech inženýrských siti
ručně objemu do 30 m3 s uloženim výkopku ve vrstvách se zhutněnim
jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

Komunikace pozemní

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z
trub DN 600 až 800
Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro

propustek z trub DN 600 až 800 mm
Zřízeni silničního propustku z trub betonových nebo ŽB
DN 600
Zřizeni silničniho propustku z trub nebo železobetonových

1
pp

pp

D

D

15 K

pp

13 K

pp

14 M
pp

pp

D

12 K

pp

m2

m3

m3

kus

m3

DN 600 mm

trouba ŽB 8úheIníková zesílená DN 600

trouba ŽB 8úhelniková zesílená DN 600

'Přepočtené koeficientem množství

Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C

16/20
Obetonováni trubního propustku betonem prostým bez zvýšených
nároků na prostředi tř. C 16/20

Přesun hmot

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým

nebo živičným dopravni vzdálenost do 200 m jakékoliv délky

obiektu

Množství

3,200

3,200

5,952

5,952

1,500

2,000

5,000

5,050

5,050

1 ,ooo

42,715

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

965,01

749,00

147,00

27 745,22

1 834,46

3 444,00

6 075,80

67

LESV

20.04.2024

Cena celkem [CZK]

98 793,40

98 793,40

7 766,58

3 088,03

4 458,05

220,50

0,00

88 130,74

55 490,44

9 172,30

17 392,20

6 075,80

2 896,08

2 896,08




